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Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
62-500 Konin  ul. Marii Dąbrowskiej 8 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym 

w Poznaniu KRS nr 0000019516 
NIP 665-000-12-14 

kapitał zakładowy :  3 000 000,00 zł 
tel. (0-63) 242-82-76, fax. (0-63) 242-82-24 

 

                                                                                                   Konin, dnia 06.06.2025 r.                                      

 
Sygnatura spraw: ZP-5/2025 

                                                                            

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
          Na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Koninie, ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin informuje, że w postępowaniu 
przeprowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pod nazwą: „Sukcesywna dostawa 

fabrycznie nowych worków przeznaczonych do gromadzenia odpadów segregowanych 
oraz zmieszanych odpadów komunalnych” została wybrana najkorzystniejsza oferta. 

1. Poniżej wskazane zostały informacje, w zakresie określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 7 ofert złożonych przez: 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa 

oferenta adres Oferenta 

 
Wartość 

netto/brutto 

 
Termin płatności 

   
Punktacja 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k. Makowisko 162, 

37-500 Jarosław 

443 260,00 zł/ 
545 209,80 zł 

62,47 

100 dni 
 

10,00 

72,47 

2. Centrum Zaopatrzenia „ARKADY” ul. Jagodowa 3, 

73 -200 Choszczno 

307 680,00 zł/ 
378 446,40 zł 

90,00 

30 dni 
 

3,00 

93,00 

3. WRS SYSTEM Sp. z o.o., ul. Rozwojowa 14,  

41-103 Siemianowice Śląskie  

634 220,00 zł/ 
780 090,60 zł 

43,66 

30 dni 
 

3,00 

46,66 

4. RESACO Sp. z o.o. ul. H. Cegielskiego 5,  

75-202 Koszalin 

336 040,00 zł/ 
413 329,20 zł 

82,40 

60 dni 
 

6,00 

88,40 

5. MARCIN Artur Tarczyński ul. Długosza 6/15,  

99-300 Kutno 

493 880,00 zł/ 
607 472,40 zł 

62,07 

60 dni 
 

6,00 

62,07 

6. PPHU EUROPACK Przemysław Musiałowski,  

ul. Polna 2, 52-541 Budzisław Kościelny 

347 840,00 zł/ 
427 843,20 zł 

88,45 

30 dni 
 

3,00 

82,60 

7. PHU „PLASTON DAVI”, Grabienice 54B, 

62-586 Rzgów 

475 000,00 zł/ 
655 393,60 zł 

51,97 

30 dni 
 

3,00 

54,97 
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2. Zaakceptowana została  oferta nr 2, nazwa wykonawcy:  Centrum Zaopatrzenia „ARKADY” 
adres: Ul. Jagodowa 3, 73-200 Choszczno  

3. Uzasadnienie wyboru oferty:  Wykonawca Centrum Zaopatrzenia „ARKADY” spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, jego oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją 

Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert przedstawia najkorzystniejszy bilans 

punktowy i dlatego została wybrana. 
4. Wykonawcy przysługuje ochrona prawna zgodnie z art. 513 i nast. Prawa Zamówień Publicznych. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Sporządził: EPŚ 


